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по предметот: 
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Положени се студентите со освоени минимум 50 поени: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Катедра за ветеринарна економија и менаџмент и биостатистика 
 
 
 

Број Индекс Поени Оценка 

1 1446 70 8 
2 1442 66 7 
3 1441 58 6 
4 1431 50 6 
5 1443 50 6 
6 1399 50 6 
7 1439 41   
8 1424 36   
9 1445 36   

10 1423 32   
11 1430 32   
12 1440 30   
13 1437 27   
14 1448 25   
15 1449 24   
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